深圳市罗湖区科技创新局政府信息 公开

索引号: 11440303007546612X/2022-00045 分类:

发布机构: 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期: 2022-07-21

名称: 罗湖区科技创新局关于举办"智创罗湖"--中国专利奖规划及申报线上培训活

动的通知

文号: 发布日期: 2022-07-21

主题词: 智创罗湖 专利奖

罗湖区科技创新局关于举办"智创罗湖"--中国 专利奖规划及申报线上培训活动的通知

发布日期: 2022-07-21 浏览次数: 62

辖区相关企业:

为提升辖区专利创造水平,帮助、鼓励企业积极参与中国专利奖申报,提高专利奖的获奖率,加强专利运用,促进企业高价值专利的培育布局,我局定于7月29日举办召开"智创罗湖"--中国专利奖规划和申报线上培训活动,现将有关事项通知如下:

一、培训时间、地点

培训时间: 2022年7月29日 (星期五) 下午15:30;

培训形式:腾讯会议线上培训。

二、参加人员:

- (一) 参会企业:深圳市辖区有意向申报深圳市专利奖的企业相关负责人;
- (二) 科沃园培训中心相关负责同志;
- (三) 深圳市版权服务中心 相关负责同志。

三、培训议程

- (一) 中国专利奖介绍、近2年专利奖获奖数据分析、专利奖评奖办法解读、专利奖政策解读、专利奖申报常见问题分析等。
 - (二)参与人员线上互动交流,讲师嘉宾答疑解惑。

四、相关要求

请参加活动的单位或个人于2022年7月29日(星期五)上午10:00前微信扫描二维码报名并加入培训微信群。



特此通知。

罗湖区科技创新局